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Ne baze t€ nenit 13 te Ligjit nr.03/L -040,p€r vet€qeverisie lokal{)C azetazyftaree Republik€s
s€ Kosoves", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110-
391, te &.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, riieri k€t€

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r formimin e komisionit pdr vler€simin e donacionit nga TIKA p€r
k€ndin e lodrave nd Parkun e Qytetit dhe k6ndin e lodrave nE gerdhen "GezirniYn€' .

Komisioni i formuar si n€ pik€n I te ketii vendimi, 
Tllte 

ne kete p€rb€rje:

L. Arton Osmani, Drejtoria e Financave;
2. Kujtim Sylejmani, Drejtoria e Financave; '"
3. Leonora Jakupl Drejtoria e Financave.

Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij Vendimi, dshte te beie vler€simin e
donacionit nga TIKA p€r kdndin e lodrave nd Parkun e Qytetit dhe kdndin e lodrave n€
gerdhen "GezimiYnd".

P€r kryerjen e detyrave td cekura si n€ piken III, Komisioni i raporton Kryetarit te
Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshlrimit te tii.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosie.
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